第２号様式（第６条及び第７条関係）

注意事項
・申請者の氏名を本人が自署する場合は、押印不要です。
・裏面記載の誓約事項・確認事項にチェックし、添付書類（４点）を添付してください。

相模原市自転車用ヘルメット購入費補助金交付申請書兼報告書兼請求書（保護者・世帯申請用）

令和６年 ５月１５日

 相模原市長 あて

住所  相模原市中央区中央２－１１－１５

                 申請者

（保護者） 氏名  相模 太郎

電話  ０４２－７６９－８２２９

相模原市自転車用ヘルメット購入費補助金交付要綱第６条の規定に基づき、次のとおり申請します。

また、同要綱第７条の規定に基づき、交付の決定を受けた場合は、交付決定額を請求します。

1 使用者及びヘルメット等

ヘルメットを使用する者 購入したヘルメット 補助金

交付申請額

※２
フリガナ

氏名
生年月日

申請者

との関係
メーカー

品名・品番
安全認証

※１

平成2年 5月 1日 本人
○○○○社

CANVAS-URBAN
ＪＣＦ \ 3,000 円

平成2年11月30日 妻
△△△△社

AB-TK08
ＣＥ \ 2,500 円

平成27年6月15日 子
□□□□社

CHB5157
ＳＧ \ 3,000 円

年  月  日    \      円

補助金交付申請額合計（交付決定額） ￥  ８，５００ 円

※１ 安全認証：SG、JCF、CE、GS、CPSC などを記載

※２ 補助金交付申請額：購入額が3,000円以上の場合は3,000円、3,000円未満の場合は購入額を記載

2 振込先口座

相模原市会計管理者 殿

上記の支払金は、下記の口座へ振込の方法によりお支払いください。

また、請求者と口座名義が異なる場合には、下記の口座名義人を代理人とし、下記指定口座への振込をもって支払金の受領と認めます。

銀行 ・ 信用金庫 ・ 信用組合 ・ 農協  本店 ・ 支店 ・ 支所 ・ 出張所

種類 普通 ・ 当座 ・ 別段
口座番号

(右づめ)
１ ２ ３ ４ ５ ６ ７

フリガナ サガミ タロウ

口座名義 相模 太郎

【市担当課処理欄】
確認

方法
 確認者

記入例

相
模

氏名を手書きする

場合は押印不要

サガミ タロウ

相模 太郎

サガミ ハナコ

相模 花子

サガミ ケンタ

横浜 ○○○

相模 賢太

購入額 4,500 円の場合

⇒交付申請額は 3,000 円

本市の指定金融機関である横浜銀行の口座をお持ちの方は、

横浜銀行の口座への振込にご協力をお願いします。

・本人申請用も記入する内容

 は同様です。

・同一世帯で５人以上申請す

 る場合は、この用紙をもう

１枚記入してください。